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Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:50:43

Gerber Corentine 8.95 9.009.45 9.001. 36.40PenthazOr 1990

Pitt Katja 9.05 9.008.95 8.802. 35.80TolochenazArgent 1994

Karlen Olivia 9.05 8.659.00 8.553. 35.25Yverdon AncienneBronze 1993
Grosjean Alicia 9.10 8.859.30 7.904. 35.15NyonDist. 1992

Rossier Gaëlle 9.00 8.758.95 8.255. 34.95GlandDist. 1994

Wegmann Fatima 8.90 8.609.05 8.306. 34.85NyonDist. 1992
Moulet Gilcy 8.75 8.409.05 8.557. 34.75Vallée De JouxDist. 1993

Dubois Alexane 8.95 8.359.15 8.258. 34.70Vallée De JouxDist. 1993
Rouge Mandy 8.95 8.709.05 7.959. 34.65PenthazDist. 1993

Lambercier Davina 8.85 8.458.90 8.4010. 34.60Yverdon AncienneDist. 1995

Furlan Prisca 8.70 8.608.90 8.4011. 34.60BussignyDist. 1993
Jaquier Carine 8.30 8.808.95 8.5012. 34.55Yverdon AncienneDist. 1995

Petitpas Juliette 8.55 9.008.95 7.8513. 34.35Vallée De JouxDist. 1994

Cerutti Mélissa 8.65 8.808.70 8.1014. 34.25Vallée De JouxDist. 1995
Borboen Fanny 9.05 8.059.20 7.8515. 34.15LonayDist. 1992

Audemars Joanne 9.05 8.909.05 7.1016. 34.10Vallée De JouxDist. 1995
Aeschlimann Morgane 8.65 8.508.65 8.2517. 34.05Chavannes 1992

Cotting Laura 8.50 9.008.65 7.8518. 34.00Vallée De Joux 1994

Brun Alizée 8.70 8.358.65 8.1519. 33.85Gland 1993
Parent Mylène 8.90 8.308.65 7.9520. 33.80Chavannes 1993

Carminati Pauline 9.05 8.209.15 7.3021. 33.70Vallée De Joux 1994
Setterberg Anna 8.45 8.659.00 7.5022. 33.60Nyon 1992

Ormond Claudia 8.25 7.958.95 8.3523. 33.50Morges 1993

Nicolet Joanna 8.30 8.708.75 7.7024. 33.45Yverdon Ancienne 1995
De Santis Samantha 8.05 8.359.00 7.9525. 33.35Nyon 1993

Heritier Caroline 7.80 7.908.75 8.8526. 33.30Morges 1994

Pahut Coralie 8.70 8.458.45 7.6027. 33.20Yverdon Ancienne 1995
Mantone Giulia 8.65 8.258.35 7.9028. 33.15Yverdon Ancienne 1995

Goumaz Jessica 8.30 8.608.80 7.4029. 33.10Morges 1993
Greco Debora 8.45 8.308.55 7.4530. 32.75Chavannes 1994

Caruso Zoé 7.95 7.708.90 8.1531. 32.70Lonay 1992

Petitpierre Cléa 7.95 7.908.65 8.0032. 32.50Morges 1993
Reymond Jade 7.75 8.108.75 7.6033. 32.20Morges 1992

Dalafontaine Léodie 8.25 7.658.30 7.4034. 31.60Lonay 1994

Cornu Céline 7.50 7.808.35 7.7035. 31.35Cocelles - Le - Jorat 1987
Girard Mylène 6.75 7.808.55 7.5536. 30.65Morges 1995

Beaud Delphine 7.35 7.058.25 7.4037. 30.05Cocelles - Le - Jorat 1993
Michoud Laura 7.55 7.558.35 6.4538. 29.90Morges 1995

Vandenbrouque Axelle 7.25 7.508.45 5.7039. 28.90Morges 1995
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Frossard Tiffany 9.10 9.109.35 9.401. 36.95GlandOr 1993

Furiga Laura 9.50 8.809.55 8.852. 36.70LonayArgent 1992

Hurni Camille 9.35 9.008.80 9.553. 36.70Yverdon AncienneBronze 1990
Donatsch Florina 9.50 8.209.45 9.504. 36.65BussignyDist. 1991

Toylou Mathilda 9.25 9.509.05 8.855. 36.65Yverdon AncienneDist. 1993

Rossetti Elena 9.30 9.159.25 8.806. 36.50BussignyDist. 1991
Schwab Luma 9.40 8.509.20 9.307. 36.40Yverdon AncienneDist. 1991

Vauthey Alizé 9.20 8.709.30 9.108. 36.30LonayDist. 1992
Moritz Tiana 9.35 8.559.15 9.009. 36.05GlandDist. 1993

Amstutz Stéphanie 8.75 9.008.95 9.2010. 35.90TolochenazDist. 1993

Cotting Jennifer 9.10 8.509.00 9.2511. 35.85Vallée De JouxDist. 1992
Rochat Michèle 9.05 8.608.95 9.1012. 35.70Vallée De JouxDist. 1991

Ferrer Sarah 9.10 8.758.75 9.0513. 35.65PenthazDist. 1989

Hamrani Anaïs 8.70 8.809.05 9.0514. 35.60Yverdon AncienneDist. 1990
Beaume Marie 8.90 8.958.90 8.7015. 35.45Vallée De JouxDist. 1993

Deschenaux Aurélie 9.45 8.558.95 8.4516. 35.40Yverdon AncienneDist. 1992
Bornand Pauline 8.60 8.609.15 8.9517. 35.30Yverdon AncienneDist. 1990

De Carvalho Fanny 8.35 9.008.95 8.9018. 35.20Yverdon AncienneDist. 1989

Romano Chloé 9.10 8.308.75 8.9519. 35.10BussignyDist. 1991
Sutter Sandrine 8.90 8.509.10 8.5020. 35.00TolochenazDist. 1993

De La Harpe Alizé 8.55 8.109.00 9.3021. 34.95MorgesDist. 1992
Boegli Pauline 8.90 8.358.80 8.9022. 34.95TolochenazDist. 1993

Chollet Célia 8.55 8.408.90 9.0523. 34.90Nyon 1991

Parent Nadège 8.85 8.759.00 8.3024. 34.90Chavannes 1992
Kazemi Sarah 8.75 8.258.75 9.0525. 34.80Gland 1993

Peixoto Alexandra 8.65 8.408.60 9.0526. 34.70Tolochenaz 1991

Rovelda Oriana 8.80 8.158.85 8.8527. 34.65Gland 1992
Dubois Diane 8.45 8.658.65 8.8528. 34.60Vallée De Joux 1992

Hostettler Elodie 8.50 8.558.75 8.8029. 34.60Morges 1993
Coquoz Clémence 8.60 8.108.60 9.1530. 34.45St - Prex 1991

Loetscher Mélanie 8.50 8.108.75 9.0531. 34.40Morges 1993

Duruz Hélène 8.55 8.458.65 8.7032. 34.35Morges 1991
Berthet Gwenaelle 8.40 8.208.60 9.1033. 34.30Penthaz 1987

Pereira Amandine 8.45 8.208.80 8.8534. 34.30Tolochenaz 1991

Carminati Aurélie 8.65 8.258.70 8.6535. 34.25Vallée De Joux 1993
Aroya Célia 8.70 8.158.60 8.7536. 34.20Tolochenaz 1990

Brunettin Liana 9.05 7.808.90 8.4037. 34.15Gland 1993
De Santis Cécilia 8.45 8.158.40 9.0538. 34.05Nyon 1990

Romeral Morane 8.80 8.058.70 8.5039. 34.05Gland 1992

Rochat Sandy 7.55 8.759.10 8.6040. 34.00Vallée De Joux 1992
Kappeler Valérie 8.35 8.508.60 8.4541. 33.90St - Prex 1991

Magerli Pauline 8.60 8.707.95 8.6042. 33.85Lonay 1992

Cornu Julie 7.95 8.159.15 8.4543. 33.70Yverdon Ancienne 1992
Gaschi Albulena 8.75 8.108.40 8.4544. 33.70Chavannes 1990

Matos Sarah 7.95 8.558.30 8.8045. 33.60Vallée De Joux 1992
Aubert Chloé 8.30 7.958.50 8.6046. 33.35Vallée De Joux 1992

Nyberg Michelle 8.25 8.158.15 8.6547. 33.20Nyon 1989

Porchet Julie 8.40 8.508.25 8.0548. 33.20Cocelles - Le - Jorat 1991
Heritier Mélanie 7.70 7.858.75 8.8549. 33.15Morges 1992

Milici Mélissa 8.60 8.058.40 8.1050. 33.15St - Prex 1991
Cherpillod Joëlle 7.35 8.308.70 8.6551. 33.00Cocelles - Le - Jorat 1991
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Rod Adélie 7.55 8.208.60 8.2052. 32.55Cocelles - Le - Jorat 1992

Brahier Fanny 6.75 7.958.75 9.0053. 32.45Tolochenaz 1992

Frei Barbara 7.55 7.708.25 8.6054. 32.10Cocelles - Le - Jorat 1991
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Merenda Morgane 9.80 8.709.20 9.201. 36.90Yverdon AncienneOr 1992

Schrago Elodie 8.80 9.109.50 9.252. 36.65Yverdon AncienneArgent 1992

Barraud Camille 9.40 9.158.90 9.153. 36.60Yverdon AncienneBronze 1988
Rouge Morgane 9.40 8.708.85 9.504. 36.45PenthazDist. 1990

Corset Marine 9.35 8.609.10 9.405. 36.45Yverdon AncienneDist. 1990

Lambelet Anne - Laure 8.75 9.459.00 8.656. 35.85MorgesDist. 1990
Neuschwander Karen 8.90 9.159.05 8.757. 35.85La SarrazDist. 1989

Morel Carole 9.20 7.809.25 9.308. 35.55PenthazDist. 1986
Dumas Laura 9.20 9.208.90 8.209. 35.50GlandDist. 1990

Boudry Léonie 9.30 8.608.65 8.9010. 35.45Yverdon AncienneDist. 1992

David Oriane 9.45 7.909.10 8.9511. 35.40Yverdon AncienneDist. 1991
Vidmer Cloé 9.55 8.158.85 8.8012. 35.35Yverdon AncienneDist. 1990

Juillerat Anaëlle 8.95 9.058.55 8.8013. 35.35La SarrazDist. 1990

Coutellier Justine 9.10 7.959.20 9.0514. 35.30BussignyDist. 1991
Fawer Marielle 9.25 7.958.95 9.1015. 35.25Yverdon AncienneDist. 1989

Gremaud Laura 8.80 8.659.20 8.6016. 35.25St - PrexDist. 1991
Dumas Alexia 9.30 8.308.65 8.9517. 35.20NyonDist. 1992

Frossard Magali 9.20 8.109.00 8.7518. 35.05GlandDist. 1991

Reymond Elodie 8.80 8.659.00 8.6019. 35.05St - PrexDist. 1990
Saracino Julia 9.00 7.908.80 9.2020. 34.90Vallée De JouxDist. 1990

Dennig Carol 8.00 8.709.10 9.1021. 34.90ChavannesDist. 1988
Lehmann Nathalie 8.70 8.359.00 8.8522. 34.90NyonDist. 1989

Tribolet Lea 9.10 8.108.95 8.7023. 34.85St - PrexDist. 1990

Amstutz Margaux 8.85 8.309.00 8.6524. 34.80TolochenazDist. 1991
Gianini Gwen 8.90 8.708.45 8.7525. 34.80Cocelles - Le - JoratDist. 1988

Schneiter Margaux 8.75 8.608.55 8.8526. 34.75GlandDist. 1992

Sanga Mathilde 9.00 8.458.10 9.1527. 34.70Yverdon AncienneDist. 1991
Talbot Emilie 8.95 8.208.90 8.6528. 34.70NyonDist. 1991

Zbinden Camille 8.65 7.958.80 9.1029. 34.50Morges 1991
Luzzi Marion 8.35 8.708.75 8.6030. 34.40Tolochenaz 1990

Kälin Marsali 8.95 8.558.70 8.1531. 34.35Nyon 1991

Lecoultre Marilyne 9.25 7.958.45 8.6032. 34.25Vallée De Joux 1992
Lauper Mélanie 8.85 7.959.05 8.3533. 34.20La Sarraz 1988

Crot Stéphanie 8.60 8.308.50 8.8034. 34.20Morges 1989

Teuscher Laura 8.35 8.208.85 8.7535. 34.15La Sarraz 1989
Le Briquer Sarah 9.10 7.608.45 8.9536. 34.10Yverdon Ancienne 1988

Sonnard Christel 9.25 7.958.65 8.2037. 34.05Actigym Ecublens 1989
Cruchon Yaelle 8.85 7.958.65 8.5538. 34.00St - Prex 1989

Moritz Roxane 8.80 7.608.90 8.6539. 33.95Gland 1991

Cruchon Alexandra 9.25 7.708.20 8.7540. 33.90St - Prex 1989
Petit Marion 8.80 7.658.75 8.7041. 33.90Tolochenaz 1990

Hofer Yanna 9.05 7.708.60 8.5042. 33.85Morges 1992

Vetsch Christelle 8.90 7.558.70 8.6543. 33.80Tolochenaz 1991
Zurcher Eloise 9.10 8.607.95 8.1044. 33.75Bussigny 1991

Donatsch Ladina 8.75 7.758.05 9.1045. 33.65Bussigny 1990
Scheder Marie - Justine 8.75 8.108.10 8.6546. 33.60Yverdon Ancienne 1992

Liengme Anouk 8.80 8.058.15 8.5047. 33.50Nyon 1992

Cuerel Amandine 8.45 7.908.50 8.5548. 33.40Lonay 1991
Luzzi Camille 8.70 7.758.65 8.1549. 33.25Tolochenaz 1992

Froidevaux Marion 8.65 8.058.20 8.3550. 33.25Actigym Ecublens 1990
Etienne Caroline 8.35 8.308.30 8.3051. 33.25Bussigny 1990
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Burkart Gina 8.40 7.908.75 8.1552. 33.20Bussigny 1990

Looten Audrey 8.65 7.808.20 8.5053. 33.15Vallée De Joux 1991

Di Santo Johan 8.60 8.058.45 7.9554. 33.05St - Prex 1991
David Claudia 7.90 7.958.45 8.6555. 32.95Chavannes 1991

Rochat Nathalie 8.70 7.358.55 8.2556. 32.85Vallée De Joux 1991

Wissa Charlotte 9.05 7.258.30 8.2057. 32.80Actigym Ecublens 1989
Coutellier Nadia 8.10 7.808.50 8.4058. 32.80Morges 1991

Develey Jessica 8.40 8.158.00 8.1059. 32.65La Sarraz 1990
Cherpillod Aurélie 8.10 7.708.25 8.5060. 32.55Cocelles - Le - Jorat 1988

Cetrangolo Laura 8.30 7.508.00 8.3561. 32.15La Sarraz 1989

Aeschlimann Céline 7.75 7.358.70 8.2062. 32.00Chavannes 1990
Rosselet Stéphanie 7.85 7.758.25 7.9063. 31.75Lonay 1989

Mermoud Laura 8.40 7.508.45 7.2064. 31.55Nyon 1991

Jaunin Laurie 8.10 7.357.45 8.6065. 31.50Lonay
Langer Rebecca 7.30 7.758.15 7.9066. 31.10Chavannes 1989

Garcia Virginie 7.00 7.707.95 8.1067. 30.75Chavannes 1989
Nista Laura 7.60 6.658.05 8.0568. 30.35Lonay 1990

Tzaud Mélanie 6.80 7.857.85 7.0069. 29.50Chavannes 1992
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Lambercier Alexia 9.60 9.009.10 9.051. 36.75Yverdon AncienneOr 1990

Scapperota Laura 8.80 9.459.25 8.702. 36.20BussignyArgent 1988

Morand Cloé 9.20 8.659.30 8.953. 36.10St - PrexBronze 1989
Du Bois Morgane 9.20 8.659.20 8.804. 35.85Vallée De JouxDist. 1991

Rapin Aude 9.55 8.758.85 8.605. 35.75St - PrexDist. 1988

Amstutz Laura 8.75 8.609.20 9.206. 35.75MorgesDist. 1987
Amstutz Delphine 8.80 8.809.25 8.857. 35.70MorgesDist. 1988

Sommereisen Céline 8.90 8.908.80 9.058. 35.65Yverdon AncienneDist. 1987
Lambercier Dora 8.90 8.958.60 9.109. 35.55Yverdon AncienneDist. 1987

Bonzon Sandrine 9.50 8.908.40 8.6010. 35.40La SarrazDist. 1986

Huser Sara 9.45 8.708.65 8.6011. 35.40NyonDist. 1988
Jaunin Justine 8.85 8.808.90 8.3012. 34.85MorgesDist. 1989

Cometta Aude 9.30 7.608.75 9.0013. 34.65Yverdon AncienneDist. 1987

Clivaz Céline 8.55 8.009.20 8.8014. 34.55St - PrexDist. 1988
Golay Audrey 8.90 8.908.65 7.9515. 34.40MorgesDist. 1987

Corbaz Charlotte 8.65 8.608.75 8.4016. 34.40MorgesDist. 1989
Jotterand Jennifer 9.05 7.508.80 8.9017. 34.25Tolochenaz 1989

Loetscher Audrey 9.35 7.308.80 8.7018. 34.15Nyon 1988

Beer Laura 8.40 7.959.10 8.5519. 34.00St - Prex 1988
Donatsen Sylvana 8.85 7.809.00 8.3520. 34.00Bussigny 1988

Pietu Virginie 8.30 8.308.65 8.6021. 33.85Penthaz 1985
Binggeli Emilie 8.75 7.658.95 8.4022. 33.75Bussigny 1988

Lambelet Mélanie 7.80 8.608.45 8.9023. 33.75Morges 1989

Pulcrano Marisa 7.95 8.509.20 8.0524. 33.70Morges 1988
Arn Marie - Laure 9.10 7.808.85 7.9025. 33.65St - Prex 1988

Bélaz Coralie 8.85 7.708.70 7.9526. 33.20Vallée De Joux 1989

Merminod Christelle 9.40 6.109.20 8.3027. 33.00Tolochenaz 1990
Piguet Pauline - Marie 8.65 7.508.25 8.5528. 32.95Vallée De Joux 1990

Duclos Fanny 7.80 8.308.25 8.2529. 32.60St - Prex 1988
Mrazek Anna 8.60 6.908.70 8.3030. 32.50Penthaz 1986

Chanson Céline 8.85 7.108.30 8.1031. 32.35La Sarraz 1988

Muhlethaler Arianne 8.15 7.108.80 8.3032. 32.35Actigym Ecublens 1987
Husz Tania 8.45 8.157.95 7.4533. 32.00Dully 1992

Bonzon Laura 8.70 6.658.15 8.1534. 31.65La Sarraz 1988

Palley Jennifer 8.20 7.507.60 8.3035. 31.60Chavannes 1986
Dennig Stéphanie 8.55 6.357.85 8.3536. 31.10Chavannes 1987

Juillerat Ophélie 8.70 7.507.85 6.9037. 30.95La Sarraz 1988
Paquier Lara 0.00 0.008.40 0.0038. 8.40Nyon 1988
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Chamot Lorine 9.50 9.058.90 9.201. 36.65Lausanne A GOr 1989

Dos Santos Tania 9.30 9.159.10 9.102. 36.65Vevey J PArgent 1987

Chevalley Kathleen 9.55 8.908.65 9.053. 36.15Vevey J PBronze 1986
Pulver Sylvie 9.15 9.208.85 8.754. 35.95MoudonDist. 1987

Delayen Nathalie 9.55 8.559.25 8.555. 35.90Actigym EcublensDist. 1986

Guignard Diane 9.45 9.008.50 8.956. 35.90Vevey - AncienneDist. 1988
Reichenbach Marie - Anne 9.35 8.459.00 8.957. 35.75Lausanne - BourgeoiseDist. 1987

Santi Vanessa 8.90 8.658.85 9.358. 35.75Lausanne A GDist. 1988
Christen Myriam 9.45 9.208.25 8.559. 35.45Yverdon AncienneDist. 1985

Pasche Caroline 9.15 9.158.55 8.5010. 35.35Yverdon AncienneDist. 1986

Chabbey Cindy 8.50 9.309.05 8.4011. 35.25Lausanne - BourgeoiseDist. 1987
Merturi Ardijana 9.00 9.258.80 8.1512. 35.20RenensDist. 1988

Herdé Sabrina 9.40 8.209.15 8.4013. 35.15Forel LavauxDist. 1988

Richard Elodie 9.05 8.059.30 8.7514. 35.15Forel LavauxDist. 1989
Mermod Gaëlle 9.00 8.308.65 9.0015. 34.95Lausanne A GDist. 1989

Bessat Cyrielle 8.80 8.908.75 8.4516. 34.90RenensDist. 1985
Stricker Olivia 8.60 8.708.50 9.0517. 34.85Vevey J PDist. 1987

Pulver Valérie 7.95 8.909.00 8.9518. 34.80MoudonDist. 1986

Christen Chantal 9.35 8.657.80 8.8519. 34.65Yverdon AncienneDist. 1987
Damiani Loredana 9.25 8.657.75 8.9020. 34.55Vevey - AncienneDist. 1987

Develey Marion 8.75 8.808.95 7.9521. 34.45St - PrexDist. 1986
Chanson Léa 8.85 8.758.30 8.5522. 34.45RenensDist. 1986

Settembrino Mélanie 9.20 7.758.55 8.8023. 34.30Vevey - AncienneDist. 1988

Chevalley Elodie 9.15 8.158.20 8.7524. 34.25Lausanne A G 1988
Gnechhi Sarina 9.15 8.308.35 8.4525. 34.25Begnins 1988

Rouiller Sandrine 9.40 8.658.45 7.7026. 34.20Villeneuve 1985

Neuenschwander Joëlle 9.40 8.758.55 7.4527. 34.15Yverdon Ancienne 1983
Oulevay Carole 9.25 8.258.05 8.6028. 34.15Forel Lavaux 1987

Pinieri Morena 8.50 9.058.90 7.7029. 34.15Vevey J P 1988
Viret Noémie 8.95 8.808.80 7.6030. 34.15Vevey J P 1987

Muller Olivia 9.15 8.608.50 7.8031. 34.05St - Prex 1986

Studer Evelyne 9.05 8.408.40 8.2032. 34.05Dully 1986
Morand Oriane 8.50 8.308.50 8.6533. 33.95St - Prex 1986

Keller Nathalie 7.80 8.309.00 8.8034. 33.90Renens 1987

Roth Christelle 9.00 8.157.95 8.8035. 33.90Chardonne - Jogny 1987
Grin Audrey 8.35 8.558.30 8.6536. 33.85Yverdon Ancienne 1985

Wyss Tessalia 9.00 8.458.45 7.8037. 33.70Vevey - Ancienne 1987
Michellod Sandrine 9.05 7.608.05 8.9538. 33.65Renens 1987

Ventinhas Célina 8.70 8.408.50 8.0039. 33.60Actigym Ecublens 1986

Belfarji Leila 9.30 8.857.60 7.8040. 33.55Yverdon Ancienne 1987
Kull Christina 8.55 8.308.40 8.3041. 33.55Dully 1990

Sanga Morgane 8.45 8.858.30 7.8542. 33.45Yverdon Ancienne 1988

Kohler Joyce 8.25 8.158.60 8.3543. 33.35Begnins 1989
Birbaum Camille 9.15 8.257.75 8.0544. 33.20Chardonne - Jogny 1988

Cherbuin Lenaïg 7.95 8.258.50 8.4045. 33.10Chardonne - Jogny 1986
Muller Céline 8.70 8.207.85 8.1546. 32.90Gland 1990

Rochat Manon 8.55 8.307.90 8.1547. 32.90Lausanne A G 1989

Chapuisat Virginie 8.55 8.108.35 7.7048. 32.70St - Prex 1986
Mena Stéphanie 8.70 7.958.20 7.5549. 32.40Bex 1986

Meyer Nathalie 6.95 8.259.00 8.0050. 32.20Renens 1984
Getaz Perrine 8.90 7.557.65 8.0051. 32.10Begnins 1984
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Zengaffinen Céline 7.80 8.058.30 7.7052. 31.85Vevey J P 1987

Maeder Lindsay 8.45 8.006.95 8.2553. 31.65Begnins 1988

Muller Lucia 8.70 8.456.70 7.7054. 31.55Renens 1985
Pernet Aline 8.05 8.406.85 8.2555. 31.55St - Prex 1987

Arduini Emilie 8.60 7.957.50 7.1556. 31.20Gland 1989

Perono Cynthia 8.25 8.057.45 7.4057. 31.15Gland 1991
Warpelin Mélanie 8.70 7.606.60 6.9058. 29.80Bex 1989

Fantoli Laure 7.30 8.156.90 7.1559. 29.50Renens 1985



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:52:26

Wider Nadège 9.45 9.259.40 9.101. 37.20DullyOr 1987

Ruffieux Noémie 9.25 8.609.10 8.852. 35.80Vevey J PArgent 1986

Bichet Sabrina 8.75 8.759.10 9.103. 35.70Yverdon Amis GymBronze 1985
Trachsler Coralie 8.80 8.459.25 9.054. 35.55NyonDist. 1984

Kohli Gaëlle 9.40 8.458.70 8.955. 35.50Forel LavauxDist. 1987

Grandchamp Laure 8.90 8.508.95 8.456. 34.80Vevey J PDist. 1986
Pagano Jessica 9.30 8.608.10 8.607. 34.60Vevey - Ancienne 1985

Rietmann Roxane 8.70 8.458.80 8.308. 34.25Lausanne A G 1984
Jaquiery Aurélie 8.85 8.009.15 8.009. 34.00St - Prex 1985

Vuagnaux Aurélie 9.50 7.958.20 8.2510. 33.90Yverdon Amis Gym 1986

Gay Line 8.55 8.308.60 8.4011. 33.85Vevey J P 1986
Calame Aurélie 9.10 8.507.75 8.0012. 33.35Yverdon Amis Gym 1987

Payot Valérie 8.60 8.008.35 8.0013. 32.95Yverdon Amis Gym 1985

Minacci Joëlle 8.55 8.257.90 7.9514. 32.65Vevey - Ancienne 1986
Dorta Ladina 8.60 8.407.60 7.6515. 32.25St - Prex 1985

Bernard Lucile 7.45 7.905.80 8.1016. 29.25Begnins 1983



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:52:43

Jaques Caroline 9.55 8.959.50 8.901. 36.90Forel LavauxOr 1985

Pittet Fany 9.30 9.159.30 9.152. 36.90DullyArgent 1987

Milanesi Evelyne 8.90 9.259.25 9.053. 36.45Vevey - AncienneBronze 1984
De Bon Nathalie 9.50 9.009.45 8.404. 36.35Lausanne - Bourgeoise 1979

Mutti Jennifer 8.35 8.509.10 9.255. 35.20Moudon 1985

Bigler Valérie 8.30 8.808.80 8.406. 34.30Forel Lavaux 1879
Bassiouni Maoya 9.40 9.057.40 8.307. 34.15Dully 1986



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:53:00

Beck Johanna 9.10 9.058.60 9.001. 35.75Actigym EcublensOr 1980

Leveques Fabienne 9.20 8.758.90 8.752. 35.60GlandArgent 1971

Erb Sandra 9.30 8.858.30 8.253. 34.70GlandBronze 1979
Rietmann Tania 9.10 8.258.25 8.454. 34.05Forel Lavaux 1977

Lecoultre Vanessa 8.65 8.158.75 8.005. 33.55Gland 1978

Friedel Véronique 8.35 8.458.15 8.456. 33.40Tolochenaz 1972



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 21:18:38

9.40 9.159.158.90 36.60
9.35 9.408.609.10 36.45

Barraud Camille
Corset Marine
Merenda Morgane 9.80 9.208.709.20 36.90
Schrago Elodie 8.80 9.259.109.50 36.65
Lambercier Alexia 9.60 9.059.009.10 36.75
Karlen Olivia 9.05 8.558.659.00 35.25

38.15 37.0035.9536.901 Yverdon Ancienne 1
3
3
3
3
4
1

148.00

8.90 9.058.908.80 35.65
9.45 8.957.909.10 35.40

Sommereisen Céline
David Oriane
Vidmer Cloé 9.55 8.808.158.85 35.35
Morel Carole 9.20 9.307.809.25 35.55
Hurni Camille 9.35 9.559.008.80 36.70
Boudry Léonie 9.30 8.908.608.65 35.45

37.65 36.8534.6536.002 Yverdon Ancienne 2
4
3
3
3
2
3

145.15

9.10 9.409.109.35 36.95
8.75 9.058.258.75 34.80

Frossard Tiffany
Kazemi Sarah
Moritz Tiana 9.35 9.008.559.15 36.05
Dumas Laura 9.20 8.209.208.90 35.50
Frossard Magali 9.20 8.758.109.00 35.05
Moritz Roxane 8.80 8.657.608.90 33.95

36.85 36.2035.1036.403 Gland 1
2
2
2
3
3
3

144.55

9.40 9.508.708.85 36.45
9.20 9.307.809.25 35.55

Rouge Morgane
Morel Carole
Ferrer Sarah 9.10 9.058.758.75 35.65
Gerber Corentine 8.95 9.009.009.45 36.40

36.65 36.8534.2536.304 Penthaz 2
3
3
2
1

144.05

8.80 8.709.459.25 36.20
9.10 9.057.959.20 35.30

Scapperota Laura
Coutellier Justine
Rossetti Elena 9.30 8.809.159.25 36.50
Zurcher Eloise 9.10 8.108.607.95 33.75
Donatsen Sylvana 8.85 8.357.809.00 34.00
Furlan Prisca 8.70 8.408.608.90 34.60

36.35 34.9535.8036.705 Bussigny 2
4
3
2
3
4
1

143.80

9.40 8.306.109.20 33.00
9.05 8.809.008.95 35.80

Merminod Christelle
Pitt Katja
Sutter Sandrine 8.90 8.508.509.10 35.00
Boegli Pauline 8.90 8.908.358.80 34.95
Amstutz Margaux 8.85 8.658.309.00 34.80
Amstutz Stéphanie 8.75 9.209.008.95 35.90

36.25 35.5534.8536.256 Tolochenaz 2
4
1
2
2
3
2

142.90

9.25 8.607.958.45 34.25
9.05 7.108.909.05 34.10

Lecoultre Marilyne
Audemars Joanne
Carminati Pauline 9.05 7.308.209.15 33.70
Du Bois Morgane 9.20 8.808.659.20 35.85
Dubois Alexane 8.95 8.258.359.15 34.70
Cotting Jennifer 9.10 9.258.509.00 35.85

36.60 34.9034.4036.557 Vallée De Joux 1
3
1
1
4
1
2

142.45

8.80 8.608.659.00 35.05
9.10 8.708.108.95 34.85

Reymond Elodie
Tribolet Lea
Morand Cloé 9.20 8.958.659.30 36.10
Clivaz Céline 8.55 8.808.009.20 34.55
Gremaud Laura 8.80 8.608.659.20 35.25
Arn Marie - Laure 9.10 7.907.808.85 33.65

36.20 35.0534.0536.708 St - Prex 1
3
3
4
4
3
4

142.00



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:55:56

8.80 8.858.809.25 35.70
8.65 8.408.608.75 34.40

Amstutz Delphine
Corbaz Charlotte
Jaunin Justine 8.85 8.308.808.90 34.85
Lambelet Mélanie 7.80 8.908.608.45 33.75
Pulcrano Marisa 7.95 8.058.509.20 33.70
Amstutz Laura 8.75 9.208.609.20 35.75

35.05 35.3534.8036.559 Morges 2
 4

4
4
4
4
4

141.75

8.65 8.108.808.70 34.25
8.55 7.859.008.95 34.35

Cerutti Mélissa
Petitpas Juliette
Cotting Laura 8.50 7.859.008.65 34.00
Rochat Michèle 9.05 9.108.608.95 35.70
Aubert Chloé 8.30 8.607.958.50 33.35
Beaume Marie 8.90 8.708.958.90 35.45

35.15 34.5035.7535.5010 Vallée De Joux 2
 1

1
1
2
2
2

140.90

9.30 8.958.308.65 35.20
8.95 8.158.558.70 34.35

Dumas Alexia
Kälin Marsali
Talbot Emilie 8.95 8.658.208.90 34.70
Loetscher Audrey 9.35 8.707.308.80 34.15
Paquier Lara 0.00 0.000.008.40 8.40
Chollet Célia 8.55 9.058.408.90 34.90

36.55 35.3533.4535.3011 Nyon 2
 3

3
3
4
4
2

140.65

8.80 8.508.058.15 33.50
8.40 7.207.508.45 31.55

Liengme Anouk
Mermoud Laura
Lehmann Nathalie 8.70 8.858.359.00 34.90
De Santis Cécilia 8.45 9.058.158.40 34.05
Wegmann Fatima 8.90 8.308.609.05 34.85
Grosjean Alicia 9.10 7.908.859.30 35.15

35.50 34.7033.9535.8012 Nyon 1
 3

3
3
2
1
1

139.95

8.55 9.308.109.00 34.95
8.55 8.708.458.65 34.35

De La Harpe Alizé
Duruz Hélène
Heritier Mélanie 7.70 8.857.858.75 33.15
Hostettler Elodie 8.50 8.808.558.75 34.60
Loetscher Mélanie 8.50 9.058.108.75 34.40
Golay Audrey 8.90 7.958.908.65 34.40

34.50 36.0034.0035.2513 Morges 1
 2

2
2
2
2
4

139.75

8.70 8.158.358.65 33.85
9.00 8.258.758.95 34.95

Brun Alizée
Rossier Gaëlle
Brunettin Liana 9.05 8.407.808.90 34.15
Rovelda Oriana 8.80 8.858.158.85 34.65
Romeral Morane 8.80 8.508.058.70 34.05
Schneiter Margaux 8.75 8.858.608.55 34.75

35.65 34.6033.8535.4014 Gland 2
 1

1
2
2
2
3

139.50

8.10 8.407.808.50 32.80
8.60 8.808.308.50 34.20

Coutellier Nadia
Crot Stéphanie
Hofer Yanna 9.05 8.507.708.60 33.85
Lambelet Anne - Laure 8.75 8.659.459.00 35.85
Zbinden Camille 8.65 9.107.958.80 34.50

35.05 35.0533.5034.9015 Morges 1
 3

3
3
3
3

138.50

8.75 8.407.658.95 33.75
9.50 9.508.209.45 36.65

Binggeli Emilie
Donatsch Florina
Donatsch Ladina 8.75 9.107.758.05 33.65
Burkart Gina 8.40 8.157.908.75 33.20
Etienne Caroline 8.35 8.308.308.30 33.25

35.40 35.3032.1535.4516 Bussigny 1
 4

2
3
3
3

138.30



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:55:56

9.05 8.907.508.80 34.25
8.90 8.657.558.70 33.80

Jotterand Jennifer
Vetsch Christelle
Luzzi Camille 8.70 8.157.758.65 33.25
Petit Marion 8.80 8.707.658.75 33.90
Luzzi Marion 8.35 8.608.708.75 34.40
Gaschi Albulena 8.75 8.458.108.40 33.70

35.50 34.8532.2035.0017 Tolochenaz 1
 4

3
3
3
3
2

137.55

8.85 7.957.708.70 33.20
8.65 8.557.508.25 32.95

Bélaz Coralie
Piguet Pauline - Marie
Saracino Julia 9.00 9.207.908.80 34.90
Looten Audrey 8.65 8.507.808.20 33.15
Rochat Nathalie 8.70 8.257.358.55 32.85
Gianini Gwen 8.90 8.758.708.45 34.80

35.45 35.0032.1034.5018 Vallée De Joux 3
 4

4
3
3
3
3

137.05

8.30 8.608.308.65 33.85
8.60 8.306.908.70 32.50

Pietu Virginie
Mrazek Anna
Berthet Gwenaelle 8.40 9.108.208.60 34.30
Rouge Mandy 8.95 7.958.709.05 34.65

34.25 33.9532.1035.0019 Penthaz 1
 4

4
2
1

135.30

6.75 7.557.808.55 30.65
8.30 7.408.608.80 33.10

Girard Mylène
Goumaz Jessica
Heritier Caroline 7.80 8.857.908.75 33.30
Michoud Laura 7.55 6.457.558.35 29.90
Ormond Claudia 8.25 8.357.958.95 33.50
Petitpierre Cléa 7.95 8.007.908.65 32.50

32.30 32.7532.3535.1520 Morges 2
 1

1
1
1
1
1

132.55



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:55:28

9.55 9.058.908.65 36.15
8.50 7.709.058.90 34.15

Chevalley Kathleen
Pinieri Morena
Dos Santos Tania 9.30 9.109.159.10 36.65
Viret Noémie 8.95 7.608.808.80 34.15
Ruffieux Noémie 9.25 8.858.609.10 35.80
Stricker Olivia 8.60 9.058.708.50 34.85

37.05 36.0535.9035.901 Vevey J P 

 
5
5
5
5
6
5

144.90

9.40 8.408.209.15 35.15
9.25 8.608.258.05 34.15

Herdé Sabrina
Oulevay Carole
Richard Elodie 9.05 8.758.059.30 35.15
Kohli Gaëlle 9.40 8.958.458.70 35.50
Jaques Caroline 9.55 8.908.959.50 36.90
Bigler Valérie 8.30 8.408.808.80 34.30

37.60 35.2034.4536.752 Forel Lavaux 

 
5
5
5
6
7
7

144.00

8.55 8.308.308.40 33.55
9.05 8.208.408.40 34.05

Kull Christina
Studer Evelyne
Wider Nadège 9.45 9.109.259.40 37.20
Bassiouni Maoya 9.40 8.309.057.40 34.15
Pittet Fany 9.30 9.159.159.30 36.90

37.20 34.8535.8535.503 Dully 

 
5
5
6
7
7

143.40

8.90 9.059.259.25 36.45
9.20 8.807.758.55 34.30

Milanesi Evelyne
Settembrino Mélanie
Damiani Loredana 9.25 8.908.657.75 34.55
Pagano Jessica 9.30 8.608.608.10 34.60
Wyss Tessalia 9.00 7.808.458.45 33.70
Guignard Diane 9.45 8.959.008.50 35.90

37.20 35.7035.5034.754 Vevey - Ancienne 

 
7
5
5
6
5
5

143.15

9.50 9.209.058.90 36.65
9.15 8.758.158.20 34.25

Chamot Lorine
Chevalley Elodie
Mermod Gaëlle 9.00 9.008.308.65 34.95
Santi Vanessa 8.90 9.358.658.85 35.75
Rochat Manon 8.55 8.158.307.90 32.90
Rietmann Roxane 8.70 8.308.458.80 34.25

36.55 36.3034.4535.205 Lausanne A G 

 
5
5
5
5
5
6

142.50

9.45 8.559.208.25 35.45
9.15 8.509.158.55 35.35

Christen Myriam
Pasche Caroline
Christen Chantal 9.35 8.858.657.80 34.65
Sanga Morgane 8.45 7.858.858.30 33.45
Neuenschwander Joëlle 9.40 7.458.758.55 34.15
Belfarji Leila 9.30 7.808.857.60 33.55

37.50 33.7536.0533.656 Yverdon Ancienne 

 
5
5
5
5
5
5

140.95

8.80 8.458.908.75 34.90
8.85 8.558.758.30 34.45

Bessat Cyrielle
Chanson Léa
Keller Nathalie 7.80 8.808.309.00 33.90
Merturi Ardijana 9.00 8.159.258.80 35.20
Meyer Nathalie 6.95 8.008.259.00 32.20

34.45 33.9535.2035.557 Renens 

 
5
5
5
5
5

139.15

8.85 8.008.009.15 34.00
8.50 8.658.308.50 33.95

Jaquiery Aurélie
Morand Oriane
Develey Marion 8.75 7.958.808.95 34.45
Chapuisat Virginie 8.55 7.708.108.35 32.70
Muller Olivia 9.15 7.808.608.50 34.05
Pernet Aline 8.05 8.258.406.85 31.55

35.30 32.8534.1035.108 St - Prex 

 
6
5
5
5
5
5

137.35

9.50 8.257.958.20 33.90
8.60 8.008.008.35 32.95

Vuagnaux Aurélie
Payot Valérie
Calame Aurélie 9.10 8.008.507.75 33.35
Bichet Sabrina 8.75 9.108.759.10 35.70

35.95 33.3533.2033.409 Yverdon Amis Gym 

 
6
6
6
6

135.90



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

10.03.2002 - 19:55:28

8.90 8.007.557.65 32.10
8.45 8.258.006.95 31.65

Getaz Perrine
Maeder Lindsay
Gnechhi Sarina 9.15 8.458.308.35 34.25
Kohler Joyce 8.25 8.358.158.60 33.35
Bernard Lucile 7.45 8.107.905.80 29.25

34.75 33.1532.3531.5510 Begnins 

 
5
5
5
5
6

131.80



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:47:42

Tribolet Thibault 9.30 9.00 9.10 9.251. 36.65St PrexOr 1993

Plumet Antoine 9.10 9.10 9.05 8.952. 36.20St PrexArgent 1992

Schnorhk Bastien 8.80 8.55 9.25 9.003. 35.60ChaillyBronze 1992
Moret Augustin 8.40 8.80 9.20 9.154. 35.55St PrexDist. 1992

Dénéréaz Julien 8.65 8.55 9.00 9.155. 35.35Chardonne - JongnyDist. 1993

Cochard Quentin 8.75 8.80 8.70 9.106. 35.35ChaillyDist. 1993
Rivalletto Adrien 8.65 8.85 8.80 8.707. 35.00Vevey - AncienneDist. 1994

Berger Thomas 8.80 8.65 8.70 8.758. 34.90Chardonne - JongnyDist. 1993
Previtali Nicolas 9.00 8.70 8.05 9.059. 34.80BussignyDist. 1991

Le Noène Valéry 8.60 8.35 8.25 9.4010. 34.60ChavornayDist. 1993

Miéville Valentin 8.50 8.45 8.85 8.7011. 34.50Yverdon AncienneDist. 1993
Egger Julien 8.20 8.60 8.90 8.7512. 34.45St PrexDist. 1993

Marindal Nicolas 8.90 8.60 8.50 8.4013. 34.40BegninsDist. 1994

Racine Gilles 7.75 8.70 9.00 8.8014. 34.25Lausanne A GDist. 1991
Piguet Sacha 8.30 8.35 8.90 8.7015. 34.25MorgesDist. 1994

Monteleone Thomas 8.90 8.05 8.60 8.6516. 34.20St PrexDist. 1993
Berset Jérôme 8.35 8.80 7.85 9.0517. 34.05Lausanne Bourgeoise 1993

Scheder Ludovic 8.75 8.60 8.70 7.9018. 33.95Yverdon Ancienne 1991

Malherbe Romain 8.40 8.60 7.80 9.0519. 33.85Chavornay 1992
Lambelet Stéphane 8.25 8.30 8.20 9.0520. 33.80Morges 1994

Peter Dylan 8.60 7.95 8.20 9.0021. 33.75Begnins 1995
Schaufelberger Sylvain 8.60 8.70 7.55 8.6522. 33.50Lausanne A G 1992

Vuichoud Loïc 7.50 8.70 8.25 8.9523. 33.40Chailly 1992

Schaer Valentin 8.10 8.05 8.60 8.4524. 33.20Vevey - Ancienne 1993
Bise Nicolas 8.20 8.20 7.75 8.9025. 33.05Chavornay 1994

Schnorhk Thomas 8.80 8.40 8.35 7.3526. 32.90Chailly 1994

Schmutz Christian 8.00 7.90 8.30 8.5027. 32.70Vevey - Ancienne 1993
Trigueira Arnaud 6.70 8.70 8.55 8.7028. 32.65Morges 1994

Cherbuin Yann 8.25 8.70 7.15 8.5529. 32.65Corcelles-le- Jorat 1992
Collaud Joris 8.00 8.55 7.80 8.3030. 32.65Vevey - Ancienne 1993

Veth Loris 8.30 8.45 7.45 8.3531. 32.55Lausanne Bourgeoise 1994

Kostic David 7.70 8.00 9.00 7.8032. 32.50Yverdon Ancienne 1994
Girard Léni 8.05 7.50 8.05 8.6033. 32.20Morges 1993

Hofer Pascal 7.90 7.90 8.00 8.3034. 32.10Yverdon Ancienne 1993

Lecci Jonathan 7.50 8.65 7.60 8.2535. 32.00Vevey - Ancienne 1994
Vantaggio Aleandro 7.75 8.05 7.75 8.3036. 31.85Vevey - Ancienne 1994

De Coulon Maël 7.90 8.15 8.00 7.7037. 31.75Yverdon Ancienne 1991
Guye Nicolas 7.60 7.90 7.75 7.9538. 31.20Yverdon Ancienne 1991

De Luca Marco 7.40 7.90 8.00 7.0539. 30.35Vevey - Ancienne 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:48:07

Zurcher Olivier 8.65 8.95 9.00 9.151. 35.75St PrexOr 1991

Schir Théry 8.60 9.10 8.60 9.302. 35.60BussignyArgent 1993

Gasser Ken 8.80 9.20 8.65 8.853. 35.50BegninsBronze 1990
Rochat Marc - Aurèle 8.55 8.75 8.90 8.654. 34.85St PrexDist. 1990

Ducret Florian 8.65 8.85 8.15 9.005. 34.65Chardonne - JongnyDist. 1991

Zurcher Nicolas 8.75 8.10 8.95 8.756. 34.55St PrexDist. 1991
Regard Yvan 8.15 8.90 8.60 8.857. 34.50Lausanne BourgeoiseDist. 1992

Leibundgut Amaury 8.45 8.80 7.95 9.208. 34.40ChavornayDist. 1992
Morand Philippe 8.15 8.70 8.55 8.609. 34.00Chardonne - JongnyDist. 1991

Anken Olivier 8.35 8.30 8.20 9.0010. 33.85MorgesDist. 1993

De La Harpe Axel 8.30 8.05 8.20 9.0011. 33.55Morges 1992
Demierre Luc 8.30 8.40 8.05 8.4512. 33.20Payerne 1989

Bascoul Paul 7.75 9.10 7.60 8.6513. 33.10Lausanne Bourgeoise 1993

Detraz Florian 8.25 7.60 8.55 8.5514. 32.95Morges 1993
Cossy Joel 7.40 8.05 8.20 9.2015. 32.85Chexbres 1991

Bullet Yves 7.70 7.70 8.55 8.7016. 32.65Chexbres 1991
Montandon Pierre - Yves 8.60 8.10 7.60 8.3017. 32.60Yverdon Ancienne 1990

Martin Yann 8.35 7.60 7.60 8.7018. 32.25Chavornay 1992

Demierre Fabrice 8.45 6.80 8.20 8.7519. 32.20Payerne 1990
Michaud Fabien 7.45 7.60 7.75 8.7020. 31.50Vevey - Ancienne 1993

Civitillo Fabiano 7.90 7.65 8.15 7.6021. 31.30Chailly 1989
Droz Nicolas 7.40 7.80 8.20 7.8522. 31.25Vevey - Ancienne 1993

Corday Quentin 8.10 6.95 7.65 8.4023. 31.10Morges 1995

Pernin Florian 7.70 7.60 7.60 8.2024. 31.10Vevey - Ancienne 1992
Bullet Marc 7.25 7.65 7.40 8.5025. 30.80Chexbres 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:48:29

Duboux Jonas 8.45 8.909.05 8.85 9.551. 44.80BegninsOr 1987

Corset Régis 8.55 8.659.05 8.10 8.852. 43.20Yverdon AncienneArgent 1988

Tille Aurélien 8.25 8.657.70 8.95 9.153. 42.70Vevey - AncienneBronze 1990
Stuby Olivier 8.40 8.558.75 8.05 8.104. 41.85BegninsDist. 1987

Jaunin Romain 8.35 8.608.55 7.60 8.605. 41.70MorgesDist. 1989

Moser Lucien 7.70 8.508.00 8.25 9.106. 41.55MorgesDist. 1989
Kohler Jérome 8.50 8.257.90 8.00 8.907. 41.55St PrexDist. 1990

Theintz Yannick 8.70 8.308.10 8.80 7.658. 41.55ChavornayDist. 1990
Anken Vital 8.30 8.408.45 7.50 8.509. 41.15Morges 1992

Grize Aurélien 8.15 7.607.70 7.95 9.1010. 40.50St Prex 1989

Buenzos Christophe 8.00 7.858.35 8.15 8.1511. 40.50St Prex 1989
Tarridec Florent 8.10 7.657.85 8.35 8.2512. 40.20St Prex 1989

Berger Hervé 7.80 7.758.00 7.35 8.9513. 39.85Chardonne - Jongny 1990

Velceschini Loïc 8.65 7.708.05 7.00 8.1014. 39.50Yverdon Ancienne 1989
Mauron Philippe 7.55 6.857.80 7.70 8.3515. 38.25Vevey - Ancienne 1990

Perriard Alain 8.30 7.407.60 6.75 8.1016. 38.15Yverdon Ancienne 1990
Guillerault Cléo 7.60 7.357.15 7.65 7.8017. 37.55Chardonne - Jongny 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:48:49

Keiser Lionel 8.20 8.359.45 9.40 9.451. 44.85Chardonne - JongnyOr 1987

Joux Florian 8.50 8.858.80 9.10 9.452. 44.70Lausanne BourgeoiseArgent 1987

Breitenhuber Johann 8.50 8.458.85 9.05 9.653. 44.50Lausanne BourgeoiseBronze 1985
Guilleraut Ludovic 8.10 9.209.15 9.15 8.704. 44.30Chardonne - JongnyDist. 1987

Clement Vincent 8.10 8.658.75 8.90 9.555. 43.95Morges 1988

Zbinden Laurent 8.50 8.308.75 8.45 9.206. 43.20Morges 1989
Haerri David 8.30 8.358.90 8.55 9.057. 43.15Lausanne Bourgeoise 1989

Bill Aurélien 8.40 8.658.55 8.60 8.608. 42.80Morges 1988
Reymond Sylvain 8.35 8.658.25 8.15 8.959. 42.35St Prex 1988

Anthamatten Marc 8.45 8.658.50 8.45 8.2510. 42.30Lausanne Bourgeoise 1988

Maillard Christophe 7.85 8.007.65 9.30 8.3011. 41.10Vevey - Ancienne 1988



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:49:09

Michaud David 9.45 9.459.50 9.30 9.351. 47.05MorgesOr 1985

Bovey Bastien 9.45 9.159.30 9.35 9.202. 46.45Vevey - AncienneArgent 1986

Koetchet Julien 8.80 9.059.25 8.90 8.703. 44.70Vevey - AncienneBronze 1986
Zwingli Gaëtan 8.75 8.859.55 8.35 8.654. 44.15MorgesDist. 1984

Bovet Sébastien 8.90 8.558.70 7.95 8.655. 42.75Morges 1979

Bill Olivier 8.20 8.159.10 8.55 8.356. 42.35Morges 1983
Groux Sébastien 7.45 8.958.20 8.45 8.557. 41.60Lausanne Bourgeoise 1985

Voyame Patrick 8.40 7.758.80 7.70 8.908. 41.55Morges 1986
Sandoz Yann 7.50 7.758.40 7.85 9.009. 40.50Lausanne Bourgeoise 1986

Iannelo Gaetano 5.95 8.408.15 7.00 6.6010. 36.10La Tour De Peilz 1982



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:49:27

Gruet Francis 9.55 9.459.30 9.20 9.401. 46.90YvonandOr 1982

Gruet Alain 9.40 9.359.30 9.30 9.302. 46.65YvonandArgent 1980

Christin David 9.60 9.159.35 9.10 8.603. 45.80YvonandBronze 1979
Privet Loïc 9.15 9.259.25 8.30 9.204. 45.15Morges 1984

Cardinaux Damien 8.10 8.208.85 8.30 8.555. 42.00Lausanne Bourgeoise 1982



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002

Total

Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:49:47

Gavin Gérald 9.45 9.109.10 8.90 8.601. 45.15Chardonne - JongnyOr 1981

Rufenacht Stéphane 8.00 9.309.20 7.40 8.402. 42.30La Tour De PeilzArgent 1970



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:54:59

8.40 8.80 9.20 9.15 44.44
9.30 9.00 9.10 9.25 45.81

Moret Augustin
Tribolet Thibault
Plumet Antoine 9.10 9.10 9.05 8.95 45.25
Zurcher Nicolas 8.75 8.10 8.95 8.75 43.19
Zurcher Olivier 8.65 8.95 9.00 9.15 44.69
Reymond Sylvain 8.35 8.658.25 8.15 8.95 42.35

180.191 St Prex 1
1
1
1
2
2
4

35.55
36.65
36.20
34.55
35.75
42.35

7.75 9.10 7.60 8.65 41.38
8.15 8.90 8.60 8.85 43.13

Bascoul Paul
Regard Yvan
Anthamatten Marc 8.45 8.658.50 8.45 8.25 42.30
Joux Florian 8.50 8.858.80 9.10 9.45 44.70
Breitenhuber Johann 8.50 8.458.85 9.05 9.65 44.50
Haerri David 8.30 8.358.90 8.55 9.05 43.15

175.482 Lausanne Bourgeoise 1
2
2
4
4
4
4

33.10
34.50
42.30
44.70
44.50
43.15

8.60 7.95 8.20 9.00 42.19
8.90 8.60 8.50 8.40 43.00

Peter Dylan
Marindal Nicolas
Gasser Ken 8.80 9.20 8.65 8.85 44.38
Duboux Jonas 8.45 8.909.05 8.85 9.55 44.80
Stuby Olivier 8.40 8.558.75 8.05 8.10 41.85

174.363 Begnins 1
1
1
2
3
3

33.75
34.40
35.50
44.80
41.85

8.10 6.95 7.65 8.40 38.88
8.30 8.05 8.20 9.00 41.94

Corday Quentin
De La Harpe Axel
Bill Aurélien 8.40 8.658.55 8.60 8.60 42.80
Clement Vincent 8.10 8.658.75 8.90 9.55 43.95
Zbinden Laurent 8.50 8.308.75 8.45 9.20 43.20

171.894 Morges 2
2
2
4
4
4

31.10
33.55
42.80
43.95
43.20

7.90 7.65 8.15 7.60 39.13
8.75 8.80 8.70 9.10 44.19

Civitillo Fabiano
Cochard Quentin
Schnorhk Bastien 8.80 8.55 9.25 9.00 44.50
Schnorhk Thomas 8.80 8.40 8.35 7.35 41.13
Vuichoud Loïc 7.50 8.70 8.25 8.95 41.75

171.565 Chailly 1
2
1
1
1
1

31.30
35.35
35.60
32.90
33.40

8.65 8.55 9.00 9.15 44.19
8.15 8.70 8.55 8.60 42.50

Dénéréaz Julien
Morand Philippe
Berger Hervé 7.80 7.758.00 7.35 8.95 39.85
Keiser Lionel 8.20 8.359.45 9.40 9.45 44.85

171.396 Chardonne - Jongny 1
1
2
3
4

35.35
34.00
39.85
44.85

8.55 8.659.05 8.10 8.85 43.20
8.65 7.708.05 7.00 8.10 39.50

Corset Régis
Velceschini Loïc
Miéville Valentin 8.50 8.45 8.85 8.70 43.13
Scheder Ludovic 8.75 8.60 8.70 7.90 42.44
Montandon Pierre - Yves 8.60 8.10 7.60 8.30 40.75

169.517 Yverdon Ancienne 1
3
3
1
1
2

43.20
39.50
34.50
33.95
32.60

8.80 8.65 8.70 8.75 43.63
8.65 8.85 8.15 9.00 43.31

Berger Thomas
Ducret Florian
Guillerault Cléo 7.60 7.357.15 7.65 7.80 37.55
Guilleraut Ludovic 8.10 9.209.15 9.15 8.70 44.30

168.788 Chardonne - Jongny 2
1
2
3
4

34.90
34.65
37.55
44.30

8.25 8.30 8.20 9.05 42.25
8.05 7.50 8.05 8.60 40.25

Lambelet Stéphane
Girard Léni
Piguet Sacha 8.30 8.35 8.90 8.70 42.81
Trigueira Arnaud 6.70 8.70 8.55 8.70 40.81
Anken Olivier 8.35 8.30 8.20 9.00 42.31
Detraz Florian 8.25 7.60 8.55 8.55 41.19

168.569 Morges 1
1
1
1
1
2
2

33.80
32.20
34.25
32.65
33.85
32.95

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Mastres Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:54:59

8.65 8.85 8.80 8.70 43.75
8.00 7.90 8.30 8.50 40.88

Rivalletto Adrien
Schmutz Christian
Droz Nicolas 7.40 7.80 8.20 7.85 39.06
Michaud Fabien 7.45 7.60 7.75 8.70 39.38
Tille Aurélien 8.25 8.657.70 8.95 9.15 42.70
Maillard Christophe 7.85 8.007.65 9.30 8.30 41.10

168.4310 Vevey - Ancienne 1
1
1
2
2
3
4

35.00
32.70
31.25
31.50
42.70
41.10

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master Agrès Morges 2002 Morges
9 et 10 mars 2002

FSG Morges

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

10.03.2002 - 19:54:10

8.20 8.159.10 8.55 8.35 42.35
8.90 8.558.70 7.95 8.65 42.75

BILL OLIVIER
BOVET SéBASTIEN
VOYAME PATRICK 8.40 7.758.80 7.70 8.90 41.55
ZWINGLI GAËTAN 8.75 8.859.55 8.35 8.65 44.15
MICHAUD DAVID 9.45 9.459.50 9.30 9.35 47.05
PRIVET LOÏC 9.15 9.259.25 8.30 9.20 45.15

36.25 36.1037.40 34.50 36.101 morges 

 
5
5
5
5
5
6

180.35


	Page de garde
	Filles
	Catégorie 1
	Catégorie 2
	Catégorie 3
	Catégorie 4
	Catégorie 5
	Catégorie 6
	Catégorie 7
	Catégorie Seniors
	Equipes B
	Equipes A

	Garçons
	Catégorie 1
	Catégorie 2
	Catégorie 3
	Catégorie 4
	Catégorie 5
	Catégorie 6
	Catégorie 7
	Equipes B
	Equipes A


